
42" PADDED WEAPONS CASE - VOO DOO TACTICAL 42" PADDED
WEAPONS CASE, BLACK

> > Tuotteet ampumiseen Aseiden säilytys Aselaukut

Suojaa Useita Aseita Matkustamisen Vaikeuksilta

Raskaan käyttöön tarkoitettu pehmustettu laukku, joka pitää kaksi kivääriä, kaksi
pistoolia ja lisävarusteita. Pääosastossa on paksua vaahtoa kaikilta kuudelta
puolelta, ja siellä on runsaasti tilaa jopa 41" pituisille kivääreille. Säädettävät
hihnat sisällä pitävät kiväärit tukevasti paikoillaan, kun taas kulmataskut
suojaavat piippua ja peräkädensijaa. Pehmustettu sisäinen jakaja estää
kivääreitä hankautumasta toisiinsa. Suuresta ulkotaskusta löydät kaksi
pehmustettua taskua pistoolille, optiikalle tai muille pienille tavaroille. Kolme
muuta ulkotaskua pitävät patruunalaatikot, puhdistussetin tai vara-arkit. Ulkoiset
MOLLE-silmukat mahdollistavat lisävarusteiden kiinnittämisen. Kantaminen
onnistuu pehmustetusta kahvasta, irrotettavasta olkahihnasta tai repputyylisestä
olkahihnasta.

Ominaisuudet

Nimi: VOO DOO TACTICAL 42" PADDED WEAPONS CASE, BLACK
Valmistaja: VOO DOO TACTICAL
Tuotenro: 100012718
Valm.nro: 15-7612001000
Koko: Large
Materiaali: Soft
Tyyli: Handgun,Rifle,Shotgun
Väri: Black
Toimituksen paino: 2.812kg
Toimituksen korkeus: 76mm
Toimituksen leveys: 203mm
Toimituksen pituus: 1,067mm
UPC: 783377002166

https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Aseiden-saeilytys
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Aseiden-saeilytys/Aselaukut
https://www.brownells.fi/42-PADDED-WEAPONS-CASE-Black-VOO-DOO-TACTICAL-Soft-Large-Rifle-Shotgun-Handgun-100012718
https://www.brownells.fi/Manufacturers/VOO-DOO-Tactical


Sisällysluettelo
Etusivu
Turvaohjeet 42″ Pehmustetulle Aselaukulle
Tietoa meistä



1.  

2.  

3.  

4.  

Turvaohjeet 42" Pehmustetulle Aselaukulle

Johdanto
Kiitos, että valitsit VOO DOO TACTICALin 42" pehmustetun aselaukun. Tämä turvaohje on suunniteltu auttamaan
sinua käyttämään tuotetta turvallisesti ja tehokkaasti EU:n yleisen tuote turvallisuusasetuksen (GPSR) mukaisesti.
Lue tämä opas huolellisesti ennen tuotteen käyttöä.

Yleiset Turvaohjeet
Varmista, että laukkua käytetään vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa: ampumaaseiden ja niihin liittyvien
varusteiden säilyttämiseen ja kuljettamiseen.
Tarkista laukku ennen käyttöä vaurioiden varalta. Älä käytä, jos laukku on vaurioitunut.
Pidä laukku lasten ja valtuuttamattomien henkilöiden ulottumattomissa.
Ole tietoinen lain vaatimuksista ampumaaseiden säilyttämisessä ja kuljettamisessa maassasi.
Tarkista laukku säännöllisesti kulumisen varalta varmistaaksesi jatkuvan turvallisuuden ja toimivuuden.

Erityiset Turvatoimet Käytössä
Varmista aina, että ampumaaseet ovat tyhjät ennen kuin laitat ne laukkuun.
Käytä laukun sisällä olevia säädettäviä hihnoja kiinnittääksesi kiväärit tiukasti paikalleen.
Vältä laukun ylikuormittamista liiallisella varustuksella, sillä tämä voi heikentää sen rakenteellista eheyttä.
Älä altista laukkua äärimmäisille lämpötiloille tai koville sääolosuhteille, sillä tämä voi vahingoittaa
materiaaleja.
Kun kannat laukkua, varmista, että se on pidetty tiukasti, jotta vältät pudottamisen tai vahingossa aukeamisen.

Asennus ja Käyttöohjeet

Laukun purkaminen

Poista laukku varovasti pakkauksestaan.
Tarkista laukku näkyvien vikojen tai vaurioiden varalta.

Ampumaaseiden ja varusteiden lataaminen

Avaa laukun pääosasto.
Aseta kiväärit pääosastoon varmistaen, etteivät ne ylitä maksimi pituutta 41 tuumaa.
Käytä sisäisiä säädettäviä hihnoja kiinnittääksesi kiväärit paikalleen.
Aseta pistoolit ja pienemmät esineet pehmustettuihin taskuihin, jotka sijaitsevat suuressa ulkotaskussa.
Säilytä lisävarusteet ulkopusseissa varmistaen, että ne ovat tiukasti suljettuina.

Laukun kantaminen

Käytä pehmustettua kahvaa lyhyille matkoille.
Pitkillä matkoilla kiinnitä irrotettava olkahihna tai käytä repputyylistä olkahihnaa.
Varmista, että laukku on tasapainossa kantamisen aikana, jotta vältät rasituksen.

Säilytys

Säilytä laukku viileässä, kuivassa paikassa, kun sitä ei käytetä.
Vältä painavien esineiden pinoamista laukun päälle säilyttääksesi sen muodon ja eheyden.

Hävittämisohjeet
Kun laukku saavuttaa käyttöikänsä loppumisen, hävitä se paikallisten jätteiden hävittämistä koskevien
sääntöjen mukaisesti.
Jos laukku on vaurioitunut korjaamattomasti, harkitse materiaalien kierrättämistä, jos mahdollista.

Lisätuki



Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita liittyen 42" pehmustettuun aselaukkuun, voit viitata tuotteesi mukana
olevaan EU:n yhteyspisteeseen tai vierailla virallisella VOO DOO TACTICAL verkkosivustolla saadaksesi lisäapua.

Yhteenveto
Noudattamalla näitä turvaohjeita voit varmistaa 42" pehmustetun aselaukun turvallisen käytön. Aina priorisoi
turvallisuutta ja noudata paikallisia lakeja ampumaaseiden säilyttämisessä ja kuljettamisessa. Kiitos, että kiinnität
huomiota näihin tärkeisiin turvallisuusohjeisiin.
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